РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3957 от 13.11.2013
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3106

«О разработке муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе

Сургуте на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013      № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с изменениями от 17.09.2013 № 6661), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.10.2013 № 3623):
1. Внести в распоряжение Администрации города «О разработке муници-пальной программы «Профилактика правонарушений в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 24.09.2013 № 3354) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:

1.1. Радел «Ожидаемые результаты реализации программы» изложить        в следующей редакции:

	Ожидаемые результаты реализации программы
	1. Уменьшение общего количества совершенных преступлений с 7 363 единиц до 6 714 единиц.

2. Уменьшение количества потерпевших
(на 10 тыс. населения) с 147 единиц

до 132 единиц.

3. Уменьшение количества совершенных уличных преступлений с 2 060 единиц
до 1 882 единиц.

4. Увеличение количества выявленных админи-стративных правонарушений (на 10 тыс. насе-ления) с 8 670 единиц до 8 735 единиц

1.2. В разделе «Задачи программы»:

- пункт 2 исключить;

- пункт 3 считать пунктом 2.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города

       Д.В. Попов